
 

UCHWAŁA NR XXVII/154/2017 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia  17 lutego 2017 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Lewin Kłodzki za 

wyniki w nauce.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 

poz. 446) w zw. z art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(tj. Dz. U.2016 poz. 1943 ze zm.). 

1.  Rada Gminy Lewin Kłodzki, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendium za wyniki w nauce dla dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Lewin Kłodzki, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr LII/312/2014 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie: 

wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Lewin Kłodzki za wyniki w nauce 

i osiągnięcia sportowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej publikacji. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

         G. Żyła 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 1109



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1109


		2017-03-06T13:16:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




